*Idem.*

\* Quosdam hospites suos quium  
satis tenui etena excepisset, cuidam  
querenti, repondit: Si boni sunt, æqua-  
nimitat ferent: si mali, non est curan-  
dum. Laertius.

*Idem.*

\* Suadere solitus erat illos cibos  
potusve vitandos, qui ultra sitim fa-  
memq; vitandam producunt appeten-  
tiam. Xenophon. Macrobi. Saturnal.  
lib. 7. cap. 4.

*Plato.*

\* Exeat præclaræ epistola Platonis  
ad Dionis propinquos, in qua scriptū  
est his fere verbis: Nullo modo pla-

cuit bis in die saturum fieri. Cicero  
lib. vlt. Tuscul. quæst.

*Bias Prieneus.*

Beatum quidē cum esse dicebat,  
qui & diues esset, & eupitis potire-  
tur. Sed cum qui nihil concupisceret,  
longè beatiorum fore. Maximus ser.  
3. de Castitate.

*Aristides.*

Quum Græcis tributa indixisset,  
ratio pauperior rediit, quantum ab-  
sumplerat in peregrinatione. At qui  
in tali genere functionis solent alij  
meilleum opimam metere. Eo magis  
ille cauit, ne quid suspicione eius-  
modi constaret sibi, proinde suis im-  
pendiis rem gessit. Plutar. in Græc.  
apoph.

*Idem.*

Quū Themistocles irridet Ari-  
stidis consilium, hoc agentis ut cen-  
sus esset in tuto, dicens eam laudem  
non esse virti, sed scrinij tutio seruatis  
autum: deinde summam boni ducis  
laudem definiret, scire ac praescire

A

terumque responsum : Popilius Lenas , virga , quam tenebat , duxit linea , cinctum regem dicens , Hic igitur stans consulta , & responde . Omnibus viri spiritum admirantibus , posteaquam Antiochus spopondisset se facturum , quae Romanis videnter : ita deum salutauit illum , & amplexus est Popilius . Plut . in Rom . apoph .

Cata.

Rebus deploratis cùm amici hor-  
tarentur Catonem, ut ad Cæsaris cle-  
mentiam configureret, respondit, Vi-  
ctorum esse, & eorum qui deliquis-  
sent, supplicare: Catonem nec vi-  
ctum, nec captum esse, qui se per omnē  
vitam inuictum præstisisset. Plut. in  
vita Catonis.

Pompeius.

Audiens quosdam esse, qui iniudicarent concessum sibi triumphum : Se citius omissorum triumphum , ait, quam militibus blanditurum, simulque laureatas fasces abiecit, ut illinc inciperent direptionem. Plutarchus in apoph.

Julius Caesar.

Post attritos Tigurinos, ad urbem quandam Seiorum proficisciens, quum audiuisset Heluetios in itinere occurrere, in locum quendam mutantur se recepit: ibique copiis congregatis, & equo, cui insidere solebat, adducto: Hoc inquit, post victoriam utar in persequendis hostibus, & pedes aggressus est Heluetios. Etsam lib. 4. apoph.

Alpinia officinalis var.